ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентября  2018 года

	№
	51/215-4

	 ЗАТО Озерный

О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180»                                            9 сентября 2018 года

В соответствии со статьей 30, статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.06.2018 № 162/1326-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 9 сентября 2018 года»,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.08.2018 года № 122/1624-6 «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный»  постановляет:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года                                 в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 630-634           07 сентября 2018 года в 15 часов 30 минут  по адресу: Тверская область, ЗАТО Озерный, улица Победы д.1а, помещение ТИК.

2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 630-634.
3. О месте, дате и времени  передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года                                  от территориальной избирательной комиссии  закрытого административного территориального образования «Озерный» участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 630-634  проинформировать лиц, имеющих право присутствовать при передачи бюллетеней.

4. Направить информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года в МО МВД России по ЗАТО Озерный и Солнечный.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Ж.А. Середу.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Ж.А. Середа